• Değerler ve ahlaki müla-
hazalar, teknoloji üretilirken
daha tasarım aşamasında
dikkate alınmalıdır.

• Teknolojiyi üreten mekaniz-
manın, hem mekanizmanın
kendisinin hem de insanlığın

gerçeklik kurgusu da seküler
ve profan olacaktır. Yani, İbn
Tufeyl’in (ö. 581/1185) Hayy
anlatısı fizyolojik ve bilişsel
bir gelişim sürecini ayrıca
bireyin gelişim ve öğrenme
serüvenini barındırmakla bir-
likte neticede bireyi tevhide
götüren bir anlatıdır.